[image: ]
Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Sec. Mun. de Obras e Serviços Urbanos

[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 002/2019
De 24 de janeiro de 2019

			VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, HOMOLOGA todas as inscrições dos candidatos ao cargo de Mestre de Transporte e Equipamentos Rodoviário, do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2019.

CARGO: Mestre Transporte e Equipamentos Rodoviário
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	DELSON SUCKEL

	002
	JOCEMAR MANFRIN DA SILVA

	003
	LEANDRO ANTONIO DATSCH

	004
	JOSÉ ATAIDES EGGER

	005
	ALEX PORTELA

	006
	ADÃO MANSO DE CARVALHO

	007
	JOÃO FRANCISCO LOPES PINHEIRO

	008
	FABIANO KLASENER

	009
	JOÃO FRANCISCO DA CUNHA

                                                          Gabinete do Prefeito Municipal
                                                             Em, 24 de janeiro de 2019

Valmir Land
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
image1.png